
НИЖНЬОСІРОГОЗЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

14.01.2022 № 13

Про затвердження протоколу 
аукціонної комісії з продажу об’єктів 
малої приватизації, що належать до 
комунальної власності
Нижньосірогозької селищної
територіальної громади від 21 грудня 
2021 року

Відповідно до статей 5,15, 22 Закону України «Про приватизацію 
державного та комунального майна», пунктів 22, 23 Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10 травня 2018 року № 432, Положення про діяльність 
аукціонної комісії з продажу об’єктів комунальної власності 
Нижньосірогозької селищної територіальної громади, затвердженого 
рішенням X сесії селищної ради восьмого скликання від 05 серпня 2021 
року № 557, керуючись підпунктом 1 пункту «а» статті 29, пунктом 6 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет селищної ради

В И Р І Ш И В  :
1.Затвердити протокол аукціонної комісії з продажу об’єктів малої 

приватизації, що належать до комунальної власності Нижньосірогозької 
селищної територіальної громади від 21 грудня 2021 року №1 (додається), а 
саме:

споруди, злітної смуги, загальною площею 8322,55 кв.м., що 
розташована за адресою: вул. Українська, 132, смт Нижні Сірогози, 
Генічеський район, Херсонська область;

- будівлі, громадського будинку, загальною площею 700 кв.м., 
розташованої за адресою: вул. Перемоги, 14, с. Степне, Еенічеський район, 
Херсонська область.



2. Відповідно до п.42 Порядку проведення електронних аукціонів для 
продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
10 травня 2018 року № 432, надати право Органу приватизації приймати 
рішення щодо відміни електронного аукціону на будь-якому етапі до дня 
опублікування в електронній торговій системі рішення про завершення 
приватизації.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Полуекто

Селищний голов

О.М.

Дмитро ТАКАДЖИ

ч


